
U C H W A Ł A  Nr  1904 / 2025 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia  5 czerwca 2025 roku 
 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego do zawierania umów w zakresie zadań związanych z bieżącą 

działalnością Biura Geodety Województwa. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2025 r.  poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Hannę Mierzwiak – Dyrektora Biura Geodety  

Województwa do zawierania umów do wartości 130 000 złotych (sto trzydzieści tysięcy 

złotych), wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na podstawie art. 2 ust.1 pkt. 1, w zakresie 

zadań związanych z bieżącą działalnością Biura Geodety Województwa.  

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1577/2019 z dnia 26 listopada 

2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego do zawierania umów w zakresie zadań związanych z bieżącą 

działalnością Biura Geodety Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1904 / 2025  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 5 czerwca 2025 roku      

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego do zawierania umów w zakresie zadań związanych z bieżącą 

działalnością Biura Geodety Województwa. 

 

 Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa, Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności województwa. 

Upoważnienie Dyrektora Biura Geodety Województwa do zawierania umów do wartości 

130 000 złotych (sto trzydzieści tysięcy złotych) w zakresie zadań związanych z bieżącą 

działalnością Biura  usprawni realizację powierzonych zadań.  

Uchwałą Nr 1577/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

udzielił pełnomocnictwa pani Hannie Mierzwiak do zawierania umów do wartości 30 000 euro, 

wyłączonych ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

na podstawie art. 4 pkt 8. 

Z uwagi na zmianę podstawy prawnej wskazanej w zakresie pełnomocnictwa, wymaga ono 

aktualizacji.  

Przedmiotowe upoważnienie dotyczyć będzie realizacji zadań Służby Geodezyjnej  

i Kartograficznej – marszałka województwa – organu administracji geodezyjnej  

i kartograficznej z zakresu geodezji i kartografii oraz infrastruktury informacji przestrzennej, 

koordynacji prac urządzeniowo – rolnych oraz scaleniowo – wymiennych, w tym obsługi 

specjalistycznego oprogramowania funkcjonującego w Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


